[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от  16.09.2022  №  27
 г. Бабаево

О продлении срока контракта с руководителем

администрации городского поселения город Бабаево

В соответствии с пунктом 14 решения Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа Вологодской области от 16.09.2022 № 16 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления» и поступившим письменным согласием руководителя администрации городского поселения город Бабаево Аникичева Е.В. на временное исполнение полномочий руководителя администрации городского поселения город Бабаево, Представительное Собрание Бабаевского муниципального округа Вологодской области

РЕШИЛО:

1. Продлить срок контракта с руководителем администрации городского поселения город Бабаево Аникичевым Евгением Васильевичем с даты истечения контракта и до 31 декабря 2022 года.
2. Главе городского поселения город Бабаево Парфенову Ю.В. заключить дополнительное соглашение к контракту с руководителем администрации городского поселения город Бабаево Аникичевым Е.В.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель
Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа

Вологодской области

	Глава Бабаевского муниципального района Вологодской области

	___________________О.В.Морозова

	________________Ю.В.Парфенов